
Šárka H. (HLOUSA) ID 21706 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 3:54

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ SLEČNY, MAMINKY........... VŠICHNI NAKUPUJÍCÍ !!!
  OPRAVDU MOC MĚ TĚŠÍ VÁŠ ZÁJEM NAHLÉDNOUT DO MÉHO ALBÍČKA ZDE NA MMB :-)))

  Z 90-ti% nabízím zboží secondhendové dovezené z Německa.Vše se snažím poctivě nafotit,popsat i naměřit.Přesto - pokud
budete mít nějaké doplňující otázky - není problém!

  Prodejce a provozovatel: HLOUŠKOVÁ MAŠKOVÁ Šárka
  Msto podnikání: Tř.1.máje 213, 334 41 DOBŘANY
  IČO : 74613375
  Prac.doba: 8.00-18.00 /Po-Pá/
  Kontaktní údaje: Tel: 776296184
  e-mail: dav.hlousek@seznam.cz

  ZPŮSOB PLATBY: Platbu upřednostňuji převodem na účet! V podkladech pro platbu zasílám VS, který prosím vždy uvádějte !
Pokud nemáte účet - je možné zaslání částky složenkou / na účet nebo na moji adresu/.Balíčky odesílám vždy obratem po
připsání částky na účet nejpozději 2dny od připsání platby.Využívám výhradně služeb České pošty!

 POŠTOVNÉ ÚČTUJI NÁSLEDUJÍCÍ:
 - DOPORUČ.ZÁSILKA 50,-Kč
 - BALÍČKY DO DVOU KG 70-75,-Kč
 - BALÍK DO RUKY 100,-Kč

  Na vaše obj.odpovím nejpozději do 24.00hod.po obdržení! Zpravidla ve večerních hodinách!

  POKUD BYCH Z NĚJAKÉHO DŮVODU NEBYLA SCHOPNÁ ZBOŽÍ ODESLAT /nemoc nebo ztráta zboží,poškození zboží/ -
OBRATEM ZAŠLU VÁMI UHRAZENOU ČÁSTKU /vč.poštovného/ ZPĚT NA VÁŠ ÚČET! V TAKOVÉM PŘÍPADĚ BYCH VÁS E-MEILEM
INFORMOVALA O VZNIKLÉ SITUACI!

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 24.00hod.od její uzavření!

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ: Bez udání důvodu je ze zákona možné vrátit secondhendové zboží do 14-ti dnů od jeho převzetí - bez
nároku na vrácení poštovného a jiných výloh.V takovém případě po obdržení balíčku převedu částku za zboží zpět na Váš
účet! Pokud by se stalo, že na zboží najdete nějaké nedostatky /vady/, které jsem bohužel neuvedla - určitě je možné uplatnit
slevu popř.zboží vrátit!

  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Jsem nucena shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa nakupujících.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky, v žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem využívány a
zpracovávány či předávány dalším osobám.

  PEVNĚ VĚŘÍM, ŽE SE NÁM VŽDY PODAŘÍ NAJÍT SPOLEČNOU ŘEČ A NAPROSTO BEZ PROBLÉMŮ DOVÉST OBCHŮDKY VE VŠÍ
SPOKOJENOSTI !!! JEŠTĚ JEDNOU MOC DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM !!!

  MĚJTE SAMÉ KRÁSNÉ DNY !!! :-)))))))))))))))) Šárka Hloušková Mašková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

